

گزارش

سختگویی پلیس خبر داد:

کشف بیش از ۱۰ میلیون ارز تقلبی

سختگویی فراجا از کشف بیش از ۱۰ میلیون واحد انواع ارز تقلبی توسط پلیس امنیت اقتصادی خبر داد. سردار مهدی حاجیان در یک نشست خبری درباره اقدامات پلیس در مقابله با اخلاگران ارزی، اظهار کرد: پلیس از ابتدای سال قرارگاه امنیت اقتصادی را تشکیل داد و بیش از ۳۰۰ نفر تاکنون از افرادی که عمادانه قصد اخلال در بازار ارز داشتند که شناسایی و دستگیر شدند. برخی از این افراد سرشیکه‌هایی بودند که به دنبال سود و منافع بیشتر بودند و در بازار ارز اخلال ایجاد کرده بودند. وی افزود: با همکاری بانک مرکزی به صورت دائم این رصد و پایش می‌شود که هرگونه اخلال در بازار ارز را پلیس به‌همراه سایر نهادهای تحت کنترل قرار دهد. به‌گفته سختگویی پلیس، در موضوع جعل اسکناس و ارز نیز پلیس توانسته ۵۷ کارگاه جعل اسکناس و ارز را از ابتدای سال تاکنون شناسایی کند و ۱۷۰ نفر نیز در این خصوص دستگیر شده‌اند. وی همچنین اعلام کرد تا به امروز ۱۰ میلیون و ۸۰۰ هزار و ۳۰۰ واحد انواع ارز تقلبی توسط پلیس امنیت اقتصادی کشف شده است. سختگویی فراجا همچنین از کشف حدود ۶۳۲ قطعه طلای تقلبی خبر داد و درباره اقدامات پلیس در حوزه جعل و کلاهبرداری نیز بیان داشت: پلیس آگاهی توانسته بیش از ۸۴ درصد از پرونده‌های جعل و کلاهبرداری را در ۱۰ ماهه اول سال جاری کشف کند. به‌گفته سردار حاجیان بیشتر کلاهبرداری‌ها در حوزه خرید و فروش خودرو، زمین و واحدهای مسکونی بوده است که در حوزه اتومبیل ۲۷۵۸ فقره کلاهبرداری، در حوزه زمین ۲۳۸۰ فقره و واحدهای مسکونی ۲۲۱۱ فقره کلاهبرداری صورت گرفته است. در مجموع ۲۲ هزار و ۲۲۴ فقره کلاهبرداری کشف شده که بیشتر آن در حوزه اتومبیل بوده است. سختگویی فراجا با بیان اینکه اولویت بعدی در مقابله کلاهبرداری بعد از اتومبیل و زمین و واحدهای مسکونی، در بحث برداشت متقلبانه از حساب‌های بانکی بوده است، گفت: در ۱۰ ماهه اول سال در مجموع ۱۵۹۵ فقره برداشت متقلبانه از حساب‌های بانکی اتفاق افتاده است که نوع‌های متفاوتی دارد. برداشت از حساب‌های بانکی به‌صورت تلفنی یعنی کارت به کارت ۱۰۴۳ فقره، در حوزه مراجعه به خودپردازها که با اقدامات متقلبانه و فریبکارانه افراد را به کنار دستگاه‌های خودپرداز دعوت می‌کنند ۹۴۸ فقره کلاهبرداری اتفاق افتاده است. سختگویی فراجا به عملکرد پلیس راهنمایی و رانندگی و ارائه ۶۰ میلیون خدمات در سال به مردم اشاره و تصریح کرد: تمامی فرآیند شماره‌گذاری خودرو، اینترنتی شده است و در سامانه «پلیس من» این خدمات قابل ارائه است و مردم می‌توانند برای دریافت خدمات پلیسی به این سامانه مراجعه کنند.

کوتاه

رهای گروگان ۱۶ ساله

با تلاش مأموران پلیس آگاهی شهرستان راسک گروگان ۱۶ ساله از چنگال آدم‌ربایان نجات یافت. سرهنگ مرتضی جوکار گفت: در پی گزارش یک فقره آدم‌ربایی، در یکی از محلات شهر راسک بلافاصله مأموران انتظامی این فرماندهی وارد عمل شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل بررسی اظهارات شاهدان عینی مشخص شد، افرادی مسلح و ناشناس با صورت‌هایی پوشیده و با تهدید سلاح، نوجوانی ۱۶ ساله را با یکدستگاه خودروی پژو پارس روده و از محل متواری شده‌اند. وی ادامه داد: بررسی‌های اولیه مأموران حاکی از آن بود که آدم‌ربایان به دلیل یکسری اختلافات مالی با پدر این نوجوان، او را روده و به مکانی نامعلوم منتقل کرده‌اند. سرهنگ جوکار تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده به پرونده به منظور حفظ جان گروگان، تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی محل نگهداری او و دستگیری عاملان این اقدام شراطت‌آمیز آغاز کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان در ادامه گفت: سرانجام با تلاش مستمر پلیس، محل اسارت این گروگان شناسایی، فرد روده شده آزاد و عاملان اصلی این گروگانگیری که قبیل از حضور مأموران عرضه را بر خود تنگ دیده بودند، متواری شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه گروگان صحیح و سالم تحویل خانواده شد، خاطر نشان کرد: با توجه به شناسایی آدم‌ربایان تحقیقات تخصصی برای دستگیری آنها ادامه دارد.

دبوی ۳۶ هزار لیتر گازوئیل در منزل



فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از کشف ۳۶ هزار لیتر گازوئیل قاچاق از یک باب منزل مسکونی در یکی از روستاهای اطراف شهرستان چغساران خبر داد. سردار کبکباف مصطفایی اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر قاچاق محموله گازوئیل در یک باب منزل مسکونی در یکی از روستاهای اطراف شهرستان چغساران موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با همکاری مأموران پاسگاه انتظامی باباکان با انجام اقدامات پلیسی گسترده و شبانه‌روزی منزل مسکونی نگهدارنده گازوئیل قاچاق را شناسایی کردند. سردار مصطفایی با بیان اینکه مأموران در بازرسی از منزل متهم ۳۶ هزار لیتر گازوئیل قاچاق به‌همراه ۲ تانکر بزرگ که محل انبار سوخت قاچاق بود را کشف و ضبط کردند، خاطر نشان کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره به عزم جدی پلیس استان در مقابله با قاچاق سوخت و سرمایه‌های ملی از شهرستان خواست: در صورت آگاهی از هر گونه اقدام به قاچاق، مراتب را به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

۷۷ فقره کلاهبرداری با جعل عنوان



فرمانده انتظامی استان تهران، از انهدام باند کلاهبرداری ۱۱۰ میلیارد ریالی از شهروندان از طریق جعل عنوان کارمندان جهاد کشاورزی خبر داد. سردار کیوان ظهیری، گفت: در پی کسب خبری از منابع و مخبران در خصوص فعالیت مجرمانه در زمینه جعل عنوان کارمندان اداره جهاد کشاورزی و کلاهبرداری از شهروندان در خصوص اخذ مجوز دیوار کشی و احداث بنا در باغات و ویلاهای غیرمجاز شهریار، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی غرب استان تهران بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی اولیه متوجه شدند فردی با رانندگی یک

سرقت وسایل باغ و ویلاها

فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش و پیگیری مأموران پاسگاه انتظامی فردوسی مشهد یک متهم به ۲۱ فقره سرقت وسایل باغ و ویلاها دستگیر شد. سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: در پی گزارش چند فقره سرقت وسایل باغ و ویلاهای محدوده بلوار شاهنامه و روستای زاگ، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پاسگاه فردوسی قرار

قتل به دلیل پارک نامناسب خودرو

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مردی که با همدستی ۲ نفر دیگر راننده یکدستگاه خاور را به خاطر پارک بد به قتل رسانده بودند، خبر داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی گفت: طی گزارشی مرگ مشکوک مرد جوانی روی تخت بیمارستانی در شرق تهران به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان زنده اداره دهم این پلیس راهی بیمارستان موردنظر شدند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند؛ کارآگاهان با جسد مرد جوانی

کلاهبرداری در خرید احشام

فرمانده انتظامی استان سمنان از شناسایی و دستگیری اعضای باند کلاهبرداری میلیاردی احشام خبر داد. سردار عبدا... حسینی اظهار داشت: یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس آگاهی اعلام داشت: «۴۷۰ رأس احشام را به ۳ نفر ناشناس در قبال ۲ برگ چک به مبلغ ۱۵ میلیارد به فروش رساندم و پایت ضمانت چک‌ها یک قطعه زمین به ارزش ۲۰ میلیارد ریال از آنان دریافت کردم». وی اضافه کرد: شاکي با فرارسیدن موعد چک‌ها، متوجه می‌شود حساب خالی و متعلق به افراد غیر است و ارزش آن قطعه زمین واگذار شده بیش از ۵۰۰ میلیون ریال نیست که با طرح شکایت، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری عاملان ربودن زنی جوان در تهران، خبر داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی گفت: به‌دنبال اعلام خبری مبنی بر ربودن یک زن جوان در غرب تهران، رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در جریان انجام تحقیقات میدانی متوجه شدند که زن جوان هنگامی که قصد داشته برای طلاق گرفتن وارد محضر شود، توسط همسر و ۳ فرد دیگر هدف ضرب و شتم و آدم‌ربایی قرار گرفته است. وی ادامه داد: کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با کسب این

نقشه ۲ خواهر برای طلاهای زن سالخورده

خواهر که طلاهای زن سالخورده‌ای را در شهرک غرب سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. مرد جوانی به کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس مراجعه کرد و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: «شب گذشته مادر سالخورده‌ام با من تماس گرفت و ادعا کرد طلاهایی که در کمد دیواری خانه نگهداری می‌کرده، ناپدید شده است.» پس از اظهارات این مرد میانسال و تشکیل پرونده در دادسرای ناحیه ۲، مأموران کلانتری با دستور بازپرس پرونده راهی خانه مورد نظر شدند

دستگیری سارقان منازل

فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار از شناسایی و دستگیری ۴ متهم به ۲۰ فقره سرقت وسایل خانه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ

شرکت جعلی و با کارگیری یکسری افراد به‌عنوان کارشناسان اداره جهاد کشاورزی، از شهروندان جهت اخذ مجوزهای لازم بابت دیوار کشی و احداث بنا مبالغ هنگفتی دریافت و به این شیوه اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده و متواری شده‌اند. سردار ظهیری افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی و فنی و با راهنمایی مالباختگان موفق به شناسایی اعضای این باند کلاهبردار شده و پس از هماهنگی قضایی در چندین عملیات غافلگیرانه ۲۲ نفر را دستگیر و در بازرسی از این شرکت مهرهای جعلی متعدد و احکام جعلی کشف کردند. وی تصریح کرد: دستگیرشدگان در بازجویی‌های پلیسی اعتراف کردند که با راه‌اندازی یک شرکت جعلی، از ۷۷ نفر جهت اخذ مجوزهای لازم بابت دیوار کشی و احداث بنا ۱۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌اند که پرونده مقدماتی تشکیل و متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند. سردار ظهیری با اشاره به اینکه تاکنون ۷۷ نفر از مالباختگان شناسایی و جهت طرح شکایت به پلیس آگاهی دعوت شده‌اند، شهروندان خواست: چنانچه افرادی با این شیوه و شرگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند برای طرح شکایت به پلیس آگاهی غرب استان تهران واقع در شهرستان شهریار - شهرک اداری مراجعه کنند.

یک متهم را در این زمینه شناسایی و وی را در مخفیگاهش در اقدامی ضربتی دستگیر و قسمتی از لوازم مسروقه را کشف کردند. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: متهم ۲۷ ساله با بازجویی‌های به عمل آمده و در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به ۲۱ فقره سرقت وسایل از باغ و ویلاهای بلوار شاهنامه و روستاهای زاگ، ماریان، ناظره و روح‌آباد و فروش آنها به افراد مالخر اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان مشهد در راستای پیشگیری از سرقت باغ‌ها و اراضی کشاورزی، بیان کرد: خودمراقبتی و مشارکت همگانی، موثرترین راه پیشگیری از سرقت است.

دستگیر کردند. وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی تهران در تحقیقات ابتدایی منکر هر گونه درگیری با مقتول بود، اما پس از ارائه شواهد موجود به قتل مرد جوان اعتراف و عنوان کرد که به‌دلیل مصرف مشروبات الکلی و بد پارک کردن خودروی زده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با کشف این سرخ مهم، اقدامات اطلاعاتی را آغاز کردند و با روش‌های علمی هویت متهم اصلی پرونده را شناسایی کردند. آنان پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند و مرد جوانی را در یک عملیات غافلگیرانه

باند سارقان منازل متلاشی شد

فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری اعضای ۵ نفره باند سرقت از منازل آپارتمانی و کشف ۴۱ فقره سرقت در عملیات مشترک با فرماندهی انتظامی شسرق تهران خبر داد. سردار سیدمحمود میرفیضی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد از منازل آپارتمانی سطح شهر مقدس قم با شیوه و شرگرد تخریب تویی درهای ضدسرقت، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران طی یکسری تحقیقات فنی و پلیسی و نیز همکاری پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شرق تهران، خودرو حامل سارقان را شناسایی و پس از توقیف در بازرسی از خودروی موصوف مقادیری طلاجات و جفت پلاک جعلی

آدم‌ربایی در مقابل دفتر طلاق

این فرد برای حضور در مقر انتظامی دعوت شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه این فرد در مقر انتظامی به بیان اظهارات ضدونقیض پرداخته و سرانجام از ارتباط خود با آدم‌ربایان پرده برداشت. بیان کرد: در پی اظهارات این فرد، مخفیگاه آدم‌ربایان مورد شناسایی قرار گرفته و کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات و هماهنگی با مقام قضائی راهی مخفیگاه این افراد شدند. ولیپور گودرزی با بیان اینکه مأموران پلیس

خواب بوده اقدام به سرقت کرده است. مأموران کلانتری پس از کشف این سرخ مهم با دستور بازپرس پرونده راهی مخفیگاه متهم در محله خانی‌آباد شدند و پس از تعقیب و مراقبت چند دقیقه‌ای با اجرای یک عملیات غافلگیرانه سارق را دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در اتاق بازجویی هدف تحقیقات قرار گرفت و به جرم سرقت طلاهای زن سالخورده با همدستی خواهرش اعتراف کرد که متهم دیگر پرونده در یک قرار سوری دستگیر شد. به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس پرونده طلاهای مسروقه به مالباخته بازگردانده شد و سارقان برای کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار با اشاره به کشف اموال مسروقه از مخفیگاه متهمان، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

خبر

انهدام ۲ باند سارق سیم برق

فرمانده انتظامی شهرستان دزفول گفت: ۲ باند سارق حرفه‌ای سیم برق با حضور مقتدرانه و به ضرب گلوله منهدم شدند. سرهنگ روح... گراوندی افزود: پس از وقوع چند فقره سرقت سیم برق در سطح شهرستان، دستگیری سارق یا سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و مأموران کلانتری ۱۲ نسبت به برقراری تورهای ایست بازرسی اقدام کردند. وی ادامه داد: پس از عبور خودروی پژو ۴۰۵ از تور ایست بازرسی و مصدم شدن یک نفر از پرسنل، دیگر مأموران حاضر با عکس‌العملی مقتدرانه و رعایت قانون به‌کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی کردند و یک نفر از متهمان را به‌شدت مجروح و ۲ نفر دیگر را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان دزفول با اشاره به اینکه مأموران کلانتری ۱۶ شهر امام نیز حین گشت‌زنی در سطح حوزه استطفای خود، موفق به دستگیری ۲ سارق سیم برق در حین سرقت شدند، اظهار کرد: در بازرسی از متهمان مقادیر زیادی سیم برق سرقتی، قیچی سیم‌بر، دستکش و دیگر وسایل سرقت کشف شد. وی با تأکید بر اینکه پلیس در بحث تأمین امنیت مردم دزفول تعارف ندارد، افزود: پرونده مقدماتی در این خصوص تشکیل و متهم مجروح برای مداوا به بیمارستان منتقل شد. سرهنگ گراوندی بیان کرد: متهمان دیگر نیز برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق حسب دستور دادستان مقتدر شهرستان، برای ادامه تحقیقات در اختیار پلیس آگاهی دزفول قرار گرفتند.

دستگیری کلاهبردار فروش مسکن مهر



فرماندهی انتظامی استان تهران از دستگیری کلاهبردار میلیاردی فروش مسکن مهر در پردیس خبر داد. سردار کیومرث عزیزی، گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه شخصی با فروش مسکن مهر واهی با اسناد جعلی از آنان کلاهبرداری کرده است رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان پردیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: پس از تحقیقات و بررسی‌های صورت گرفته توسط مأموران پلیس آگاهی مشخص شد متهم با جعل برک‌های قرارداد مسکن مهر و سوءاستفاده از اعتماد برخی از افراد با ظاهری فریبنده، مبلغ بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال از ۴۰ نفر از شهروندان کلاهبرداری کرده است. این مقام ارشد انتظامی استان افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از هماهنگی با مقام قضائی موفق به شناسایی و دستگیری متهم موردنظر که به یکی از شهرهای شمالی کشور گریخته بود اقدام و پس از دستگیری وی را به پلیس آگاهی منتقل کردند. فرماندهی انتظامی استان در پایان بیان داشت: با اشاره به اینکه متهم به جرم خود معترف و در نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، از شهروندان می‌خواهیم توصیه‌ها و هشدارهای پلیس در خصوص پیشگیری از وقوع کلاهبرداری را مد نظر قرار داده و در صورت اطلاع از اینگونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ و یا سامانه پیامکی ۱۱۰۲۲۱ با پلیس اطلاع دهند.

دبوی قطعات خودرو

فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف ۴ هزار و ۵۰۰ قطعه انواع لوازم خودرو به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در شهرستان خرم‌آباد خبر داد. سردار جیحی الهی اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با کالای قاچاق، مأموران کنترل و نظارت بر صنوف پلیس امنیت عمومی استان از دبوی مقادیری قطعات خودرویی قاچاق در انباری اطراف خرم‌آباد مطلع شدند. وی افزود: مأموران به‌همراه نماینده دستگاه قضائی و اداره صمت این شهرستان از انبار مذکور بازرسی و ۴ هزار و ۵۰۰ قطعه انواع لوازم خودرویی فاقد مجوز کشف شد. فرمانده انتظامی استان لرستان با اشاره به اینکه در این رابطه یک نفر دستگیر شده است، گفت: کارشناسان ارزش لوازم کشف شده را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کردند. سردار الهی در پایان از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از هرگونه قاچاق کالا و اقلام ممنوعه مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.